
Rusza  III  edycja  programu  stypendialnego  dla  młodych,  zdolnych  sportowców,  którzy
zmagają się z problemami w rozwoju kariery. Program uruchamia Fundusz Natalii Partyki
w partnerstwie z siecią „Biedronka”. Skierowany jest on do osób w wieku od 17 do 22 lat.
Zgłoszenia należy przysyłać do 26 września.

Fundusz  wspiera  młodych,  utalentowanych  ludzi,  którzy  szukają  dofinansowania  treningów lub
startu  w  zawodach.  Kandydaci  powinni  osiągać  wysokie  wyniki  w  sporcie  na  poziomie  klasy
sportowej  odpowiedniej  do  ich  kategorii  wiekowej,  w  dyscyplinach  indywidualnych  lub  grach
zespołowych,  w  dyscyplinach  olimpijskich  lub  paraolimpijskich.  Przez  wysokie  wyniki  fundator
rozumie  medale  zdobyte  na  imprezach  rangi  mistrzowskiej  na  poziomie  krajowym  i
międzynarodowym lub innych zawodach tego typu, w okresie nie dłuższym niż dwa lata od dnia
złożenia wniosku.

Drugim kryterium jakie  muszą  spełniać  kandydaci  jest  pochodzenie  ze  środowisk  zagrożonych
wykluczeniem społecznym. Fundusz skierowany jest do osób z orzeczeniem o niepełnosprawności
lub sportowców z rodzin o trudnej sytuacji materialnej (o dochodzie gospodarstwa domowego w
przeliczeniu na osobę nie wyższym niż 1400,00 zł, przy dochodzie netto).

W poprzednich  edycjach  konkursu  stypendia  uzyskało  22  sportowców.  Fundusz  wspierał  m.in.
długodystansową pływaczkę Justynę Burską, Mistrza Polski 2016 w biegach narciarskich stylem
klasycznym Dominika Burego, srebrnego medalistę w pchnięciu kulą z Igrzysk Paraolimpijskich w
Rio Bartosza Tyszkowskiego, czy rzucającą oszczepem na Olimpiadzie w Brazylii Marię Andrejczyk.

Formularze wniosków można pobrać również ze strony internetowej: www.fundusznataliipartyki.pl.
Stypendia w wysokości 1000 zł miesięcznie będą wypłacane od listopada 2017 r. do sierpnia 2018 r.
Kandydaci,  prócz  wypełnionego  formularza  zgłoszeniowego,  muszą  przesłać  także  minutową
prezentację wideo. Wnioski można składać wyłącznie w formie elektronicznej do 26 września.

http://www.fundusznataliipartyki.pl/

